
Darłówko - Explorer Fun Camp
OW Diuna Darłówko (Polska) 
14-18 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Explorer Fun Camp to nie tylko wakacje, ale prawdziwa przygoda, która otworzy przed Tobą nowe 
horyzonty, pozwoli poznać nowych przyjaciół i uczestniczyć w niezwykłych aktywnościach będzie też 
pełen relaks, plażowanie i kąpiele w morzu. Co na Ciebie czeka?

eksploracja przyrody podczas spływu kajakowego
nasza główna atrakcja - zabawa w parku trampolin PlayPark w Koszalinie
pobyt w aquaparku ze słoną bałtycką wodą i odrobina adrenaliny podczas wizyty w parku linowym

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna położony jest przy głównym trakcie spacerowym Darłówka 
Wschodniego, skąd w zaledwie w kilka minut spacerem można dotrzeć na plażę oddaloną tylko 130 
m. Teren ośrodka pośród sosnowego lasu wydmowego jest ogrodzony i monitorowany. A w trosce o 
bezpieczeństwo dzieci i młodzieży ośrodek zapewnia ambulatorium wyposażone w artykuły pierwszej 
pomocy oraz pielęgniarkę.
Zaplecze sportowo-rekreacyjne to m.in:

kompleks boisk sportowych (do piłki nożnej, siatkówki, tenisa)
miejsca ogniskowe
atestowany plac zabaw,
sale konferencyjno-dydaktyczne (świetlice),
kawiarenka

Zakwaterowanie w budynku hotelowym, w pokojach 3-,4-,5-osobowych lub typu studio 3+5 i 3+4 z 
łazienką i balkonem. Możliwe łóżka piętrowe.

Zobacz wirtualną wycieczkę po ośrodku

PROGRAM
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EXPLORER & ADVENTURE

park trampolin Play Park w Koszalinie - super zabawa nie tylko na trampolinach, oprócz tego basen 
z gąbkami, skocznia snowtubing, ścianka wspinaczkowa. Będziecie się bawić bez ograniczeń!  MEGA 
HIT
spływ kajakowy - ok. 5 godzinny spływ rzeką Grabową. W trakcie spływu odpoczynek. Grupie 
towarzyszy ratownik.
park wodny Jan – 2 godziny zabawy w jedynym w Polsce aquaparku ze słoną bałtycką wodą. Do 
dyspozycji: basen sportowy, basen rekreacyjny, dzika rzeka, zjeżdżalnie wodne Turbo, ślizgawki oraz 
jacuzzi.
wizyta w parku linowym

CHILLOUT - SUN & FUN

pizza party
wyjście do kręgielni
wycieczka tramwajem wodnym do Darłowa, spacer po mieście

przejażdżka gokartami na pedały
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki NOWOŚĆ!
kąpiele w morzu pod opieką ratownika WOPR
relaks i słoneczne kąpiele na plaży a do tego dla chętnych odrobina aktywności – animacje 
przygotowane i prowadzone przez wychowawców, m. in.: konkurs rzeźb i budowli z piasku, gry i 
zabawy, siatkówka plażowa
Darłówko Wschodnie i Zachodnie - spacery po okolicy, nadbrzeże, kładka widokowa, wyjścia na 
wschód/zachód słońca
gra terenowa z wątkiem detektywistycznym
balonowa bitwa wodna
gry i zabawy na świeżym powietrzu, rozgrywki sportowe
karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w stołówce ośrodka. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni 
posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek przygotuje indywidualne posiłki, inne niż standardowe (np. bezglutenowe, wegetariańskie)  
za dodatkową opłatą w wysokości 30 zł/osoba/dzień (270 zł/osoba/turnus). Realizacja tylko 
po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na kolonie (min. 14 dni).
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TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 17:30, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-
9 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 10
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 8:00, przejazd przez Polskę wg rozkładu 
jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
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PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie UNIQA NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek 
na basen (dotyczy atrakcji programowej), skarpetki antypoślizgowe (dotyczy atrakcji programowej).
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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